Периодическое, бесплатное печатное издание нормативных актов Александровского сельсовета,
утвержденное Александровский сельским Советом депутатов Ирбейского района от 20.11.2017 года за № 40

№  02 от 29.01.2021г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2021г. с. Александровка                  № 04-пг

 О перечне объектов для заключения концессионных соглашений
администрации Александровского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О кассационных соглашениях», руководствуясь Уставом Александровского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить перечень объектов водоснабжения для заключения концессионных соглашений в
администрации Александровского сельсовета на 2021 год.
         2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в
периодическом печатном издании «Александровский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                              И.Н. Белоусова

1

Приложение к Постановлению администрации Александровского сельсовета от 29.01.2021 г.  № 04-пг
Перечень объектов водоснабжения для заключения концессионных соглашений в администрации

Александровского сельсовета на 2021 год.

663651, Красноярский край, Ирбейский район, с. Александровка, ул. Красных Партизан, д. 3, тираж- 3 экземпляра

2

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес объекта
Вид
объекта

Площадь,
протяженность,
иные параметры,
характеризующие
физические
свойства
недвижимого
имущества

Год ввода в
 эксплуатацию

1
Водозаборная
скважина

663661,
Красноярский
край, Ирбейский
район,
с. Александровка
ул.Трактовая, 2

скважина 25 м3 1990